

Pregão Eletrônico Nº 00226/2016(SRP)

Objeto: Aquisição de divisórias e outros

Validade das Atas: 18/11/2016 à 17/11/2017

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.765.560/0001-25 - DIVICENTER DIVISORIAS E REVESTIMENTOS LTDA - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	DIVISÓRIA	unid	2000	R\$ 81,0000	R\$ 162.000,0000
<p> Marca: MOD Fabricante: MOD Modelo: / Versão: MOD Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Divisoria divilux 1,20 x 2011 m com espessura de 35 mm , requadro em madeira pinus ou eucalipto , miolo multe - celular em colmeia tipo honey - comb e revestimento em chapa nas cores areia jundiá, areia perola , branca e cinza . </p>					
5	DIVISÓRIA	unid	2000	R\$ 8,9000	R\$ 17.800,0000
<p> Marca: MOD Fabricante: MOD Modelo: / Versão: MOD Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfil H de 3 metros em chapa de aço na cor , preta , branca , cinza </p>					
6	DIVISÓRIA	unid	1600	R\$ 8,3000	R\$ 13.280,0000
<p> Marca: MOD Fabricante: / Modelo: / Versão: MODLINE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfil U de 3 metros em chapa de aço na cor , preta , branca , cinza </p>					
7	DIVISÓRIA	unid	2000	R\$ 3,9500	R\$ 7.900,0000
<p> Marca: MODLINE Fabricante: MODLINE Modelo: / Versão: MODLINE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Travessa H de 1,20 metros em chapa de aço na cor preta , branca , cinza Travessa H de 1,20 metros em chapa de aço na cor preta , branca , cinza </p>					
8	PORTAS	unid	2000	R\$ 3,5000	R\$ 7.000,0000
<p> Marca: MODLINE Fabricante: MODLINE Modelo: / Versão: MODLINE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta Baguete para divisoria de 1,20 metros em chapa de aço na cor preta , branca , cinza </p>					
9	PORTAS	unid	2000	R\$ 3,0000	R\$ 6.000,0000
<p> Marca: MODLINE Fabricante: MODLINE Modelo: / Versão: MODLINE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta Baguete para divisoria de 1,05 metros em chapa de aço cor preta , branca , cinza. </p>					
10	BAGUETE	unid	2000	R\$ 2,0000	R\$ 4.000,0000
<p> Marca: MODLINE Fabricante: MODLINE Modelo: / Versão: MODLINE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Baguete para divisorias de 1,20 metros em chapa de aço na cor preta , branca , cinza. </p>					
11	BAGUETE	unid	2000	R\$ 1,8000	R\$ 3.600,0000
<p> Marca: MOD Fabricante: MOD Modelo: / Versão: MOD Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Baguete para divisorias de 1,05 metros em chapa de aço na cor preta , branca , cinza. </p>					
12	BAGUETE	unid	4000	R\$ 0,4300	R\$ 1.720,0000
<p> Marca: EPEX Fabricante: EPEX Modelo: / Versão: EPEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Baguete de propilopileno de 3/8" para calçar vidro na divisoria </p>					
Total do Fornecedor:					R\$ 223.300,0000
04.375.274/0001-16 - G P COMERCIO LIMPEZA E SERVICOS LTDA - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	PORTAS	unid	40	R\$ 228,0100	R\$ 9.120,4000
<p> Marca: STM Fabricante: STM Modelo: / Versão: STM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta para divisoria divilux 0,80 x 2010 m , com espessura de 35 mm , requadro em madeira pinus eu eucalipto , miolo maciço em lâ de vidro e revestimento em capa na cor areia jundiá , areia perolada branca e cinza , completa com portal , requadro , fechadura em três dobradiça e parafusos </p>					
4	PORTAS	unid	600	R\$ 128,4500	R\$ 77.070,0000
<p> Marca: STM Fabricante: STM Modelo: / Versão: STM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta para divisoria divilux 0,80 x 2010m, com espessura de 35mm , requadro em madeira pinus ou eucalipto , miolo multe-celular em colmeia tipo honey-comb e revestimento em chapa nas cores areia jundiá , areia pérola , brnaca e cinza , completa com portal , requadro , fechado e três dobradiças e parafusos. </p>					
16	FECHADURA	unid	400	R\$ 47,5400	R\$ 19.016,0000
<p> Marca: DOUGA Fabricante: DOUGA Modelo: / Versão: DOUGA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fechadura tubular para porta de divisoria tulipa preta (90mm). </p>					
Total do Fornecedor:					R\$ 105.206,4000
07.766.086/0001-07 - DIVISERV - COMERCIO E SERVICOS DE DIVISORIAS E FORROS L					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15	FECHADURA	unid	400	R\$ 45,5600	R\$ 18.224,0000
<p> Marca: SOPRANO Fabricante: SOPRANO Modelo: / Versão: BOLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FECHADURA CILINDRICA BOLA AÇO ESCOVADO 90MM </p>					

Total do Fornecedor: R\$ 18.224,0000**12.991.409/0001-04 - BALI COMERCIAL E CONSTRUCAO LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13	CHAPA DE VIDRO	chapa	600	R\$ 124,9900	R\$ 74.994,0000
Marca: Blindex Fabricante: Blindex Modelo / Versão: CRISTAL INCOLOR 03MM 2,200 x 1,605 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vidro liso em chapa de 3mm chapa de 160x 220 m DECLARO CONHECIMENTO E ATENDIMENTO ÀS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, OFERTO CONFORME ESPECIFICAÇÕES, MEDIDAS E CONDIÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, SOMOS EPP, JÁ INCLUSO TODAS AS DESPESAS, IMPOSTOS E DEMAIS DESPESAS COM ENTREGA ALÉM DE todos os custos incidentes, tais como: IPI, ICMS, taxas, fretes, seguros, tributos, contribuições e qualquer outra incidência fiscal e/ou tributária; E TAMBEM todos os tributos, despesas com mão de obra, fretes, seguros, tarifas e demais encargos, de qualquer natureza, que direta ou indiretamente incidam sobre a execução do objeto deste Pregão. Declaro também que para este produto não é exigido número de registro ou inscrição em órgão competente. Prazo de Garantia: 12 (doze) meses, contada da data do recebimento definitivo do produto pela CONTRATANTE. Prazo de Entrega: 30 (trinta) dias corridos, após o recebimento da Nota de Empenho pela CONTRATADA. Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. Procedência: Nacional Marca: Blindex Fabricante: Blindex Modelo: CRISTAL INCOLOR 03MM 2,200 x 1,605					
14	CHAPA DE VIDRO	chapa	600	R\$ 160,1700	R\$ 96.102,0000
Marca: Blindex Fabricante: Blindex Modelo / Versão: CRISTAL INCOLOR 04MM 2,200 x 1,605 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: vidro liso em chapa de 4mm chapa de 160x 220 m DECLARO CONHECIMENTO E ATENDIMENTO ÀS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, OFERTO CONFORME ESPECIFICAÇÕES, MEDIDAS E CONDIÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, SOMOS EPP, JÁ INCLUSO TODAS AS DESPESAS, IMPOSTOS E DEMAIS DESPESAS COM ENTREGA ALÉM DE todos os custos incidentes, tais como: IPI, ICMS, taxas, fretes, seguros, tributos, contribuições e qualquer outra incidência fiscal e/ou tributária; E TAMBEM todos os tributos, despesas com mão de obra, fretes, seguros, tarifas e demais encargos, de qualquer natureza, que direta ou indiretamente incidam sobre a execução do objeto deste Pregão. Declaro também que para este produto não é exigido número de registro ou inscrição em órgão competente. Prazo de Garantia: 12 (doze) meses, contada da data do recebimento definitivo do produto pela CONTRATANTE. Prazo de Entrega: 30 (trinta) dias corridos, após o recebimento da Nota de Empenho pela CONTRATADA. Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. Procedência: Nacional Marca: Blindex Fabricante: Blindex Modelo: CRISTAL INCOLOR 04MM 2,200 x 1,605					
Total do Fornecedor:					R\$ 171.096,0000

17.244.669/0001-21 - VERSATIL PVC EIRELI - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	DIVISÓRIA	unid	200	R\$ 190,0000	R\$ 38.000,0000
Marca: EUCATEX Fabricante: EUCATEX Modelo / Versão: PAINEL DIVISÓRIA COM LÃ DE VIDRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Divisoria divilux 1,20 x 2011 m com espessura de 35 mm , requadro em madeira pinus ou eucapito, miolo maciço em lâ de vidro e revestimento em chapa nas cores areia jundiá , arei perola , branca e cinza .					
Total do Fornecedor:					R\$ 38.000,0000
Valor Global da Ata:					R\$ 555.826,4000